
連結 （単位：千円）
金額 金額

【資産の部】 【負債の部】
固定資産 195,931,140 固定負債 58,673,952

有形固定資産 190,759,882 地方債 45,494,303
事業用資産 48,929,459 長期未払金 6,086

土地 19,322,113 退職手当引当金 5,275,678
立木竹 3,496,564 損失補償等引当金 -
建物 60,918,011 その他 7,897,885
建物減価償却累計額 △ 37,063,769 流動負債 6,249,203
工作物 3,375,862 1年内償還予定地方債 4,970,976
工作物減価償却累計額 △ 3,048,916 未払金 357,451
船舶 - 未払費用 56,172
船舶減価償却累計額 - 前受金 117
浮標等 - 前受収益 -
浮標等減価償却累計額 - 賞与等引当金 786,083
航空機 - 預り金 73,897
航空機減価償却累計額 - その他 4,507
その他 - 64,923,155
その他減価償却累計額 - 【純資産の部】
建設仮勘定 1,929,594 固定資産等形成分 206,178,255

インフラ資産 138,612,499 余剰分（不足分） △ 57,776,100
土地 1,566,336 他団体出資等分 -
建物 9,602,425
建物減価償却累計額 △ 4,623,906
工作物 176,119,459
工作物減価償却累計額 △ 44,192,688
その他 1,324
その他減価償却累計額 -
建設仮勘定 139,549

物品 10,244,629
物品減価償却累計額 △ 7,026,705

無形固定資産 23,769
ソフトウェア 22,628
その他 1,141

投資その他の資産 5,147,489
投資及び出資金 109,024

有価証券 66,612
出資金 41,915
その他 497

投資損失引当金 -
長期延滞債権 750,124
長期貸付金 -
基金 4,618,846

減債基金 408,164
その他 4,210,682

その他 -
徴収不能引当金 △ 330,505

流動資産 17,283,016
現金預金 5,668,229
未収金 858,674
短期貸付金 -
基金 10,791,148

財政調整基金 6,784,818
減債基金 4,006,330

棚卸資産 26,278
その他 11,126
徴収不能引当金 △ 72,439

繰延資産 111,157 148,402,155
213,325,313 213,325,310

純資産合計
資産合計 負債及び純資産合計

【様式第1号】
連結貸借対照表

（平成30年 3月31日現在）

科目 科目

負債合計



連結 （単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

365,670

【様式第２号】

連結行政コスト計算書
自　平成29年 4月 1日

至　平成30年 3月31日

科目 金額

53,360,071

21,110,719

7,187,072

5,966,205

396,436

16,428,690

458,761

12,628,769

5,642,071

725,004

5,713,355

548,338

1,294,878

587,918

1,678

705,281

32,249,352

-

15,676,464

16,362

127,836

6,255,211

4,421,148

1,834,063

47,104,860

87,950

-

74,526

-

13,423

26,832

24,917

1,914

47,165,978



連結 （単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

他団体出資等分

前年度末純資産残高 209,575,553 △ 61,769,593 -

純行政コスト（△） 47,165,978 -

財源 47,793,119 -

税収等 33,405,462 -

国県等補助金 14,387,657 -

本年度差額 627,140 -

固定資産等の変動（内部変動） △ 3,392,404 3,392,404

有形固定資産等の増加 3,068,437 △ 3,068,437

有形固定資産等の減少 △ 5,743,127 5,743,127

貸付金・基金等の増加 958,389 △ 958,389

貸付金・基金等の減少 △ 1,676,103 1,676,103

資産評価差額 -

無償所管換等 94,261

他団体出資等分の増加 -

他団体出資等分の減少 -

比例連結割合変更に伴う差額 △ 28 △ 6,645 -

その他 △ 99,126 △ 19,407

本年度純資産変動額 △ 3,397,298 3,993,492 -

本年度末純資産残高 206,178,255 △ 57,776,100 -

【様式第３号】

連結純資産変動計算書
自　平成29年 4月 1日

至　平成30年 3月31日

科目 合計

-

147,805,960

47,165,978

47,793,119

33,405,462

14,387,657

627,140

148,402,155

94,261

-

-

△ 6,673

△ 118,534

596,195



【様式第4号】

連結 （単位：千円）

【業務活動収支】

業務支出 43,615,294

業務費用支出 11,392,450

人件費支出 5,073,750

物件費等支出 4,489,028

支払利息支出 587,857

その他の支出 1,241,815

移転費用支出 32,222,844

補助金等支出 16,426,658

社会保障給付支出 15,676,464

他会計への繰出支出 -

その他の支出 119,722

業務収入 48,659,249

税収等収入 31,977,554

国県等補助金収入 14,857,730

使用料及び手数料収入 640,366

その他の収入 1,183,599

臨時支出 117

災害復旧事業費支出 -

その他の支出 117

臨時収入 53,222

業務活動収支 5,097,060

【投資活動収支】

投資活動支出 4,525,004

公共施設等整備費支出 3,193,927

基金積立金支出 1,266,077

投資及び出資金支出 -

貸付金支出 65,000

その他の支出 -

投資活動収入 1,810,342

国県等補助金収入 590,863

基金取崩収入 846,487

貸付金元金回収収入 78,901

資産売却収入 61,628

その他の収入 232,462

投資活動収支 △ 2,714,662

【財務活動収支】

財務活動支出 5,156,247

地方債償還支出 5,156,247

その他の支出 -

財務活動収入 3,101,800

地方債発行収入 3,101,800

その他の収入 -

財務活動収支 △ 2,054,447

327,951

5,351,984

比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081

5,667,855

前年度末歳計外現金残高 200

本年度歳計外現金増減額 175

本年度末歳計外現金残高 375

本年度末現金預金残高 5,668,230

前年度末資金残高

本年度末資金残高

連結資金収支計算書
自　平成29年 4月 1日

至　平成30年 3月31日

科目 金額

本年度資金収支額


