# 連結貸借対照表

(平成30年3月31日現在)			(単位:千円)
	金額	科目	金額
		【負債の部】	

連結 (平成30年 3月31日現在) (単位:千円				
科目	金額	科目	金額	
【資産の部】		【負債の部】	A7X	
固定資産	195,931,140		58,673,952	
有形固定資産	190,759,882	地方債	45,494,303	
事業用資産	48,929,459	長期未払金	6,086	
土地	19,322,113	退職手当引当金	5,275,678	
立木竹	3,496,564		_	
建物	60,918,011		7,897,885	
建物減価償却累計額	△ 37,063,769		6,249,203	
工作物	3,375,862		4,970,976	
工作物減価償却累計額	△ 3,048,916		357,451	
船舶	_	未払費用	56,172	
船舶減価償却累計額	_	前受金	117	
浮標等	_	前受収益	700,000	
浮標等減価償却累計額	_	賞与等引当金	786,083	
航空機	_	預り金	73,897	
航空機減価償却累計額	_	その他	4,507	
その他	_	負債合計	64,923,155	
その他減価償却累計額	1 000 504	【純資産の部】 国党後産策略は公	006 170 055	
建設仮勘定	1,929,594		206,178,255 △ 57,776,100	
インフラ資産 土地	138,612,499		△ 57,776,100	
┃	1,566,336 9,602,425		_	
	9,602,425 △ 4,623,906			
■ 建物减温模型系引模 ■ 工作物	176,119,459			
工作物 工作物減価償却累計額	△ 44,192,688			
その他	1,324			
その他減価償却累計額	1,524			
建設仮勘定	139,549			
物品	10,244,629			
物品減価償却累計額	△ 7,026,705			
無形固定資産	23,769			
ソフトウェア	22,628			
その他	1,141			
投資その他の資産	5,147,489			
投資及び出資金	109,024			
有価証券	66,612			
出資金	41,915			
その他	497			
投資損失引当金	-			
長期延滞債権	750,124			
長期貸付金	_			
基金	4,618,846			
減債基金	408,164			
その他	4,210,682			
その他	_			
徴収不能引当金	△ 330,505			
流動資産	17,283,016			
現金預金	5,668,229			
未収金	858,674			
短期貸付金	10 701 110			
基金	10,791,148			
財政調整基金	6,784,818			
│ 減債基金   押知答辞	4,006,330			
棚卸資産	26,278			
その他	11,126			
┃ 徴収不能引当金 ┃ 過延済産	△ 72,439	 純資産合計	140 400 155	
繰延 <u>資産</u> 資産合計	111,157 213,325,313		148,402,155	
貝性口前	213,323,313	貝貝及い祀貝生百司	213,325,310	

# 連結行政コスト計算書

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

連結 (単位:千円)

	(単位:千円)
科目	金額
経常費用	53,360,071
業務費用	21,110,719
人件費	7,187,072
職員給与費	5,966,205
賞与等引当金繰入額	396,436
退職手当引当金繰入額	365,670
その他	458,761
物件費等	12,628,769
物件費	5,642,071
維持補修費	725,004
減価償却費	5,713,355
その他	548,338
その他の業務費用	1,294,878
支払利息	587,918
徴収不能引当金繰入額	1,678
その他	705,281
移転費用	32,249,352
補助金等	16,428,690
社会保障給付	15,676,464
他会計への繰出金	16,362
その他	127,836
経常収益	6,255,211
使用料及び手数料	4,421,148
その他	1,834,063
純経常行政コスト	47,104,860
臨時損失	87,950
災害復旧事業費	_
資産除売却損	74,526
投資損失引当金繰入額	_
損失補償等引当金繰入額	-
その他	13,423
臨時利益	26,832
資産売却益	24,917
その他	1,914
純行政コスト	47,165,978

### 連結純資産変動計算書

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

連結 (単位:千円)

科目	合計	固定資産 等形成分	余剰分 (不足分)	他団体出資等分
前年度末純資産残高	147,805,960	209,575,553	△ 61,769,593	-
純行政コスト(△)	47,165,978		47,165,978	-
財源	47,793,119		47,793,119	
税収等	33,405,462		33,405,462	
国県等補助金	14,387,657		14,387,657	
本年度差額	627,140		627,140	-
固定資産等の変動(内部変動)		△ 3,392,404	3,392,404	
有形固定資産等の増加		3,068,437	△ 3,068,437	
有形固定資産等の減少		△ 5,743,127	5,743,127	
貸付金・基金等の増加		958,389	△ 958,389	
貸付金・基金等の減少		△ 1,676,103	1,676,103	
資産評価差額	-	_		
無償所管換等	94,261	94,261		
他団体出資等分の増加	_			-
他団体出資等分の減少	_			-
比例連結割合変更に伴う差額	△ 6,673	△ 28	△ 6,645	
その他	△ 118,534	△ 99,126	△ 19,407	
本年度純資産変動額	596,195	△ 3,397,298	3,993,492	
本年度末純資産残高	148,402,155	206,178,255	△ 57,776,100	

# 【様式第4号】

### 連結資金収支計算書

自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日

大学   大学   大学   大学   大学   大学   大学   大学	至 平成30年 3 / _ 連結	月31日 (単位:千円)
業務支出	科目	金額
業務費用支出	【業務活動収支】	
大件費支出	業務支出	43,615,294
特件費等支出 支払利息支出 支払利息支出 その他の支出 お転費用支出 補助金等支出 相助金等支出 相助金等支出 相助金等支出 担会保障給付支出 他会計への繰出支出 その他の支出 業務収入 税収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 に害復旧事業費支出 その他の支出 を変しる支出 を変しまする。 を変しているの支出 を変しているでは、できるの他の支出 を変しているでは、できるの他の表もは、できるの他の支出 を変しているでは、できるの他の支出 をの他の支出 をの他の攻入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の攻入 をの他の支出 をの他の支出 をがいるには、できるには、で	業務費用支出	11,392,450
支払利息支出         587,857           その他の支出         1,241,815           移転費用支出         32,222,844           補助金等支出         16,426,658           社会保障給付支出         15,676,464           他会会計への無出支出         -           その他の支出         119,722           業務収入         48,659,249           税収等収入         31,977,554           国県等補助金収入         640,366           その他の収入         1,183,599           臨時支出         117           窓害復旧事業費支出         -           その他の支出         117           臨時支出         53,222           業務活動収支         5,097,060           【投資活動収支         5,097,060           【投資活動収入         1,810,342           国県等補助金収入         5,004,007           投資活動収入         1,810,342           国県等補助金収入         2,0714,662           【財務活	人件費支出	
その他の支出 移転費用支出	物件費等支出	4,489,028
移転費用支出 補助金等支出 相助金等支出 社会保障給付支出 他会計への繰出支出 その他の支出 著称収入 税収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の支出 第640,366 その他の収入 は1,183,599 臨時支出 よの他の支出 117 災害復旧事業費支出 その他の支出 117 災害復旧事業費支出 その他の支出 117 災害後の性の収入 11,183,599 に投資活動収支 「投資活動収支」 投資活動収支 「投資活動収支」 投資活動収入 基金表出 資付金支出 その他の支出 投資活動収入 国県等補助金収入 を方の他の支出 「対済活動収入 「対済にの収入 「対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対域に対	支払利息支出	587,857
補助金等支出	その他の支出	1,241,815
社会保障給付支出 他会計への繰出支出 その他の支出 第称収入 税収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 る1,857,730 使用料及び手数料収入 その他の収入 臨時支出 だ事復旧事業費支出 その他の支出  117 臨時収入 業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収支】 投資活動収入 基金積立金支出 よの他の支出 投資活動収入 国県等補助金収入 基金積対の支出 表金技力 をの他の支出 をの他の攻入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の支出 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の支出 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の収入 をの他の支出 をの他の支出 をの他の支出 をの他の収入 をの他の定 をのをのをのをのをのをのをのをの定 をの他の定 をの他の定 をの他の定 をのをのをの他の定 をの他の定 をの他の定 をの他の定 をのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのをのを	移転費用支出	32,222,844
社会保障給付支出 他会計への繰出支出 その他の支出 第称収入 規以等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 表の他の収入 臨時支出 災害復旧事業費支出 その他の支出  117 臨時収入 業務活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収支  【投資活動収入 自行会を支出 をの他の支出  「大の他の支出  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きののを対  「大きのに対  「大	補助金等支出	16,426,658
世会計への繰出支出 その他の支出	社会保障給付支出	
# 70他の支出		_
業務収入		119.722
税収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 にいきを関するとは をの他の収入 にいきないでは、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、では、で		
国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 臨時支出 災害復旧事業費支出 その他の支出 117 臨時収入 53,222 業務活動収支 【投資活動収支】 投資活動支出 4,525,004 公共施設等整備費支出 3,193,927 投資及び出資金支出 投資活動収入 目場等補助金収入 基金報立金支出 投資活動収入 名の他の支出 「投資活動収入 国県等補助金収入 資産売却収入 資産売却収入 資産売却収入 有8,901 資産売却収入 表46,487 貸付金元金回収収入 有8,901 資産売却収入 名1,810,342 上資活動収支 【投資活動収支 【投資活動収支 】 5,006 表の他の収入	1 - 1	
使用料及び手数料収入 その他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他の収入 におります。 には、での他のでは、での他のでは、での他のでは、での他のでは、できるできるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できるでは、できないは	-	
その他の収入 臨時支出 災害復旧事業費支出 その他の支出 117 臨時収入 53,222 業務活動収支 【投資活動収支 【投資活動収支】 投資活動を出 公共施設等整備費支出 表意積立金支出 貸付金支出 その他の支出 投資の他の支出 お1,266,077 投資の金支出 (方5,000 その他の支出 大の他の支出 お1,810,342 国県等補助金収入 基金取崩収入 第46,487 貸付金元金回収収入 資産売却収入 名46,487 貸付金元金回収収入 第901 資産売却収入 名1,628 その他の収入 232,462 投資活動収支 【財務活動収支】 財務活動支出 より行金と出 たの他の収入 カート・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		
臨時支出		
<ul> <li>災害復旧事業費支出 その他の支出</li></ul>		
## 17		_
臨時収入       53,222         業務活動収支       5,097,060         【投資活動収支】       4,525,004         公共施設等整備費支出       3,193,927         基金積立金支出       1,266,077         投資及び出資金支出       -         貸付金支出       65,000         その他の支出       -         投資活動収入       846,487         貸付金元金回収収入       78,901         資産売却収入       61,628         その他の収入       232,462         投資活動収支       △ 2,714,662         【財務活動収支       △ 2,714,662         【財務活動収支       → 2,156,247         その他の支出       -         財務活動収入       3,101,800         セク他の支出       -         財務活動収入       3,101,800         その他の収入       -         財務活動収支       △ 2,054,447         本年度資金残高       5,351,984         比例連結割合変更に伴う差額       △ 12,081         本年度末資金残高       5,667,855		117
<ul> <li>業務活動収支】</li> <li>投資活動収支】</li> <li>投資活動支出</li> <li>公共施設等整備費支出</li> <li>基金積立金支出</li> <li>投資及び出資金支出</li> <li>その他の支出</li> <li>投資活動収入</li> <li>国県等補助金収入</li> <li>資産売却収入</li> <li>資産売却収入</li> <li>資産売却収入</li> <li>投資活動収支</li> <li>人266,077</li> <li>投資活動収入</li> <li>有61,628</li> <li>その他の収入</li> <li>投資活動収支】</li> <li>財務活動支出</li> <li>七の他の支出</li> <li>大の他の支流</li> <li>大の他の収入</li> <li>大の他の表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を表表を</li></ul>		
【投資活動攻支】 投資活動支出 4,525,004 公共施設等整備費支出 3,193,927 基金積立金支出 1,266,077 投資及び出資金支出 65,000 その他の支出 - 590,863 基金取崩収入 590,863 基金取崩収入 590,863 基金取崩収入 78,901 資産売却収入 61,628 その他の収入 232,462 投資活動収支 △ 2,714,662 【財務活動収支】 5,156,247 地方債償還支出 5,156,247 セの他の支出 - 5,156,247 セの他の支出 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 セ方債発行収入 3,101,800 セ方債発金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 本年度済金残高 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855		
公共施設等整備費支出 1,266,077 接資及び出資金支出 1,266,077 投資及び出資金支出 65,000 その他の支出 1,810,342 国県等補助金収入 590,863 基金取崩収入 846,487 貸付金元金回収収入 78,901 資産売却収入 61,628 その他の収入 232,462 投資活動収支 △ 2,714,662 【財務活動収支】 5,156,247 地方債償還支出 5,156,247 その他の支出 5,156,247 その他の支出 5,156,247 その他の支出 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 セカ債発行収入 3,101,800 セカ債務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 上例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855		, ,
公共施設等整備費支出       3,193,927         基金積立金支出       1,266,077         投資及び出資金支出       -         貸付金支出       65,000         その他の支出       -         投資活動収入       1,810,342         国県等補助金収入       590,863         基金取崩収入       846,487         貸付金元金回収収入       78,901         資産売却収入       61,628         その他の収入       232,462         【財務活動収支】       5,156,247         せの支出       -         財務活動収入       3,101,800         セク他の支出       -         財務活動収入       3,101,800         その他の収入       -         財務活動収支       △ 2,054,447         本年度資金収支額       327,951         前年度末資金残高       5,351,984         比例連結割合変更に伴う差額       △ 12,081         本年度末資金残高       5,667,855	投資活動支出	4,525,004
世資及び出資金支出 65,000 その他の支出 1,810,342 国県等補助金収入 590,863 基金取崩収入 61,628 その他の収入 78,901 資産売却収入 61,628 その他の収入 232,462 投資活動収支 △ 2,714,662 【財務活動収支】 5,156,247 その他の収入 3,101,800 地方債償還支出 5,156,247 その他の収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 セ方債発行収入 3,101,800 セ方債発行収入 3,101,800 セカ債産金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 上例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	公共施設等整備費支出	3,193,927
貸付金支出 その他の支出 との他の支出 おりには、	基金積立金支出	1,266,077
その他の支出 投資活動収入 国県等補助金収入 多46,487 貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 【財務活動収支】 財務活動収支 「財務活動収支」 「財務活動収支」 「財務活動収入 セクーの支出 ・クの他の支出 ・クの他の支出 ・クの他の収入 ・クの他の収入 ・クの他の支出 ・クの他の収入 ・クのもの収入 ・クの他の収入 ・クの収入 ・クの他の収入 ・クの他の収	投資及び出資金支出	_
投資活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 資付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支  【財務活動収支  財務活動支出 地方債償還支出 その他の支出 大の他の支出 財務活動収入 も1,810,342 を290,863 を46,487 での他の収入 を232,462 を2714,662  「財務活動収支  財務活動収入 も1,56,247 をの他の支出 ・ 財務活動収入 も方債発行収入 をの他の収入 ・ 財務活動収支  対務活動収支  対務活動収支  対務活動収支  対方債発行収入 をの他の収入 ・ 大の他の収入	貸付金支出	65,000
国県等補助金収入 846,487 (資付金元金回収収入 78,901 資産売却収入 61,628 その他の収入 232,462 投資活動収支 △ 2,714,662 [財務活動収支] 財務活動支出 5,156,247 その他の支出 - 5,156,247 その他の支出 - 5,156,247 その他の攻入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 七方債発行収入 3,101,800 七方債発行収入 3,101,800 七方債務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 上例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	その他の支出	_
基金取崩収入 貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 【財務活動収支】 財務活動支出 地方債償還支出 その他の支出 サカ債発行収入 その他の収入 地方債発行収入 その他の収入 地方債発行収入 その他の収入 大の他の収入 地方債務活動収支 もかけるの収入 大の他の収入 大の他の収入 本年度資金収支額 前年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 も12,081	投資活動収入	1,810,342
貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 人 2,714,662 【財務活動収支】 財務活動支出 地方債償還支出 その他の支出 サカ債発行収入 その他の収入 名,101,800 セカ債発行収入 その他の収入 ・の他の収入 ・一 財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 スーラ1,801 カーク1,800 クークの収入 クークの収入 クークの収入 本年度資金収支額 カークのである カークのである。 カークのでのである。 カークのでのである。 カークのでのである。 カークのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでのでので	国県等補助金収入	590,863
資産売却収入	基金取崩収入	846,487
その他の収入 投資活動収支	貸付金元金回収収入	78,901
投資活動収支 【財務活動収支】 財務活動支出 地方債償還支出 その他の支出 地方債務行収入 をの他の収入 地方債発行収入 その他の収入 財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 本年度末資金残高 た067,855	資産売却収入	61,628
【財務活動収支】 財務活動支出 5,156,247 地方債償還支出 5,156,247 その他の支出 - 財務活動収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 その他の収入 - 財務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	その他の収入	232,462
財務活動支出 5,156,247 地方債償還支出 5,156,247 その他の支出 - リ務活動収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 をの他の収入 - リ務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	投資活動収支	△ 2,714,662
地方債償還支出 5,156,247 その他の支出 - 別務活動収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 その他の収入 - 別務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	【財務活動収支】	
その他の支出 - 財務活動収入 3,101,800 地方債発行収入 3,101,800 その他の収入 - 財務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	財務活動支出	5,156,247
財務活動収入 地方債発行収入 その他の収入3,101,800 3,101,800 その他の収入財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 比例連結割合変更に伴う差額公 2,054,447 327,951 5,351,984 人 12,081 5,667,855	地方債償還支出	5,156,247
地方債発行収入 その他の収入3,101,800大の他の収入-財務活動収支△ 2,054,447本年度資金収支額327,951前年度末資金残高5,351,984比例連結割合変更に伴う差額△ 12,081本年度末資金残高5,667,855	その他の支出	_
その他の収入 - 財務活動収支 △ 2,054,447 本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855		
財務活動収支△ 2,054,447本年度資金収支額327,951前年度末資金残高5,351,984比例連結割合変更に伴う差額△ 12,081本年度末資金残高5,667,855	地方債発行収入	3,101,800
本年度資金収支額 327,951 前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855	その他の収入	_
前年度末資金残高 5,351,984 比例連結割合変更に伴う差額 △ 12,081 本年度末資金残高 5,667,855		△ 2,054,447
比例連結割合変更に伴う差額       △ 12,081         本年度末資金残高       5,667,855		327,951
本年度末資金残高 5,667,855 		5,351,984
	本年度末資金残高	5,667,855
	*	

175
375
68.230